

---

## Pachet produse curatenie

I.D.: 46572701

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 21.05.20 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 1.221,65 RON - 1.221,65 RON

---

Descriere: DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET VALOARE Alcool sanitar , 0,5L buc 3 8,75 26,25  
Banda marcare pardoseala/locatie 50mmx33m color buc 1 24,00 24,00 Clor Sano 1L buc 8  
3,80 30,40 Dezinfectant gel maini cu pompita 750ml buc 10 35,00 350,00 Dezinfectant  
suprafete concentrat Bactisept 5L (100ml la 5L apa) buc 1 75,00 75,00 Termometru digital  
de frunte cu infrarosu SB4800 alb/mov buc 2 358,00 716,00

---